
Tork Reflex®-systemet (M3/M4)
Tork utvikler innovative og bærekraftige hygieneløsninger som er bedre for virksomheter, mennesker og miljøet.

Focus4 bærekraftsfordeler for produkter

Materialer og emballasje

De fleste refillene er EU Ecolabel-sertifiserte og har lav miljøpåvirkning

gjennom hele livssyklusen. (1)

FSC®-merkede refiller – laget av fiber fra bærekraftige kilder.

Enkelte av refillene er pakket i emballasje som er laget av minst 30 % PCR-
plast (vil være laget av kun PCR-plast innen slutten av 2025). (2)

Bruk og kast

Utmating av ett tørk om gangen gir kontrollert forbruk og sparer opptil 37 %

papir. (3)

CO2-utslipp

Karbonnøytrale dispensere – produsert ved bruk av sertifisert fornybar strøm og
kompensert med klimaprosjekter. (4)

God hygiene for alle

Gir ett tørk om gangen, noe som bidrar til å redusere kryssmitte.

Refillene egner seg for kortvarig matkontakt, bekreftet av en tredjepart.

Med HACCP International-sertifiserte ruller blir det lettere å sikre at hele
produksjonen samsvarer med kravene til HACCP.

Tork Easy Handling® sikrer ergonomisk innpakning, noe som gjør det enklere å

bære, åpne og håndtere emballasjen.

Fullstendig lukket rull – gir beskyttelse mot sprut og skitt.

Informasjonen inkluderer bærekraftsfordeler for systemet Tork Reflex®-systemet (M3/M4) og dekker utvalget av
refiller og dispensere fra Tork i Europa. Dersom en spesifikk egenskap ikke gjelder for alle produktene i serien, vil
det stå tydelig skrevet.  

1. Se sertifiseringer og påstander om de ulike produktene i katalogen.. 2. Se sertifiseringer og påstander om de ulike produktene i katalogen.. 3. Statistikk fra en intern undersøkelse gjennomført i en periode på fire uker. Tork Senterrull
mot Tork Reflex™-systemet. Reduksjon beregnet i antall brukte kvadratmeter.. 4. Gjelder dispensere som selges og leies ut i Europa (unntatt Frankrike) fra mai 2023. ClimatePartner-sertifisert produkt: https://climate-
id.com/no/9VIUDN.

Grafikk gjengitt [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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